
Prefecture de

VAftGEM
G R A N D E
OSMAOS OAOAS CONSTRUiXDO O «OVO

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

Pregao Eletronico n° PE-03 B/2021-CPL/PMVG
Objeto: Registro de pre9os do tipo menor pre9o por item, visando a contratagao de empresa para aquisi9ao de equipamentos de 
prote9ao individual EPI, em carater de urgencia para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistencia Social de Vargem 
Grande MA.

Aos 23 dias do mes de junho do ano de 2021, as 14:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande, CNPJ - 05.648.738/0001-83, 
realizou o Pregao Eletronico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Ricardo Barros Pereira, com o objetivo de adquirir 
Registro de pre90s do tipo menor pre90 por item, visando a contratapao de empresa para aquisi9ao de equipamentos de prote9ao 
individual EPI, em carater de urgencia para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistencia Social de Vargem Grande 
MA.,conforme especiflca9oes e quantidades definidas no ato convocatorio.

j^ E m p re sa s  Participantes:

A R L LEAL E RODRIGUES LTD A, CPF/CNPJ: 33.961.610/0001-00, ME/EPP: Sim
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA, CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42, ME/EPP: 
Sim
AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 25.204.078/0001-59, ME/EPP: Sim 
MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07, ME/EPP: Sim 
M.TESTA CONFECCAO, CPF/CNPJ: 23.829.339/0001-09, ME/EPP: Sim
CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, CPF/CNPJ: 30.217.256/0001-16, ME/EPP: 
Sim
FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 21.008.058/0001-51, ME/EPP: Sim -
C R Vieira Produtos Hospitalares, CPF/CNPJ: 37.970.604/0001-70, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - MASCARA DESCARTAVEL
P artic ip a te  Licitante: Participa9ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
S itu a to  Homologado

CIassiflca9ao do(s) participante(s):
Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA 

f t  CPF/CNPJ:33.961.610/0001-00
Data Registro Oferta:33.961.610/0001-00 
Hora Registro Oferta:12:54:08 
Valor da Oferta:29,00 
Marca do Produto:

Empresa:ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta: 10.462.477/0001 -42
Hora Registro Oferta:22:33:17
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:

Empresa:AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:25.204.078/0001-59
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59
Hora Registro Oferta:09:31:17
Valor da Oferta:29,50
Marca do Produto:

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefecture de

VARGIM 
GRANDE
BEM&OS OABAS CONSTRUtNBQ O NOVO

Empresa:MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:28.973.504/0001 -07
Data Registro Oferta:28.973.504/0001-07
HoraRegistro Oferta:17:19:08
Valor da Oferta:38,18
Marca do Produto:

Empresa:M.TESTA CONFECCAO 
CPF/CNPJ:23.829.339/0001-09 
Data Registro Oferta:23.829.339/0001-09 
Hora Registro Oferta: 11:23:44 
Valor da 0ferta:100,00 
Marca do Produto:

|)esclassifica£ao(des):
'  Empresa:CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

COF/CNPJ:30.217.256/0001-16 
Data Registro Oferta:23/06/2021 
Hora Registro Oferta:09:04:52 
Valor da Oferta:26,45 
Marca do Produto:
Motivo da Desclassifica9ao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Empresa:FERNANDO UNIFORMES EIRELI EPP
COF/CNPJ:21.008.058/0001-51
Data Registro Oferta:22/06/2021
Hora Registro Oferta: 17:48:35
Valor da 0ferta:100,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificafao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Empresa:C R Vieira Produtos Hospitalares 
COF/CNPJ:37.970.604/0001-70
Data Registro Oferta:21/06/2021 
HoraRegistro Oferta:20:48:36 
Valor da Oferta: 11,68 
Marca do Produto:
Motivo da Desclassifica9ao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Lances
Nome da Empress CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 28.973.504/0001-07 24/06/2021 16:23:05 28,99

Recursos
Nenhum participate registrou inten9ao de interpor recurso.

Lote 2 - TOUCA DESCARTAVEL
Participant) Licitante: Participa9ao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa^ao Homologado

Classificafao do(s) participante(s):
Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA 
CPF/CNPJ:33.961.610/0001-00

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeifcura de

VARGEM
GRANDE
CEM&OS OABAS CONSTRUiNSO O NOVO

Data Registro 0ferta:33.961.610/0001-00 
HoraRegistro Oferta:12:54:54 
Valor da Oferta:22,00 
Marca do Produto:

Empresa: AS SUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001 -42
Data Registro Oferta: 10.462.477/0001-42
HoraRegistro Oferta:22:33:57
Valor da Oferta:50,00
Marca do Produto:

Empresa: AVANCO DISTRIBUIDORA DE MF.DTC A MENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:25.204.078/0001 -59
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59 
HoraRegistro 0ferta:09:32:00 
Valor da Oferta: 19,90 
Marca do Produto:

Empresa:MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:28.973.504/0001 -07
Data Registro Oferta:28.973.504/0001-07
Hora Registro Oferta:17:19:54
Valor da Oferta: 21,64
Marca do Produto:

Desclassificagao(oes):
Empresa:C R Vieira Produtos Hospitalares
COF/CNPJ:37.970.604/0001-70
Data Registro Oferta:21/06/2021
HoraRegistro Oferta:20:49:13
Valor da Oferta:22,70
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificagao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 28.973.504/0001-07 24/06/2021 16:23:28 19,89

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Lote 3 - AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 20 
Participagao Licitante: Participagao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situagao Homologado

Classificagao do(s) participante(s):
Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA
CPF/CNPJ:33.961.610/0001-00
Data Registro Oferta:33.961.610/0001-00
HoraRegistro Oferta:12:55:28
Valor da Oferta:52,00
Marca do Produto:

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prsfeitura de

VARCEM 
GRANDE
DEM&QS 0At>AS€QKSTtttKK3O O NOVO

Empresa:AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:25.204.078/0001 -59 
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59 
HoraRegistro Oferta:09:33:54 
Valor da Oferta:49,00 
Marca do Produto:

Empresa:MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:28.973.504/0001-07 
Data Registro Oferta:28.973.504/0001-07 
Hora Registro Oferta:17:21:24 
Valor da Oferta:56,36 
Marca do Produto:

pesclassifica?ao(6es):
Empresa:CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 
COF/CNPJ:30.217.256/0001 -16 
Data Registro Oferta:23/06/2021 
Hora Registro Oferta:09:06:19 
Valor da Oferta:52,83 
Marca do Produto:
Motivo da DesclassificagaoUICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Empresa:C R Vieira Produtos Hospitalares 
COF/CNP1:37.970.604/0001 -70 
Data Registro Oferta:21/06/2021 
HoraRegistro 0ferta:20:50:03 
Valor da Oferta:34,00 
Marca do Produto:
Motivo da DesclassificapaoilCITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 28.973.504/0001-07 24/06/2021 16:23:49 48,90

Btecursos
Nenhum participante registrou intenpao de interpor recurso.

Lote 4 - LUVA DESCARTAVEL TAM. G
Participa^ao Licitante: Participate Exclusiva ME/EPP/COOP
Situa^ao Homologado

Classifica^ao do(s) participante(s):
Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA
CPF/CNPJ:33.961.610/0001-00
Data Registro 0ferta:33.961.610/0001-00
HoraRegistro Oferta:12:56:05
Valor da Oferta:130,00
Marca do Produto:

Empresa-.ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:l0.462.477/0001-42

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


4 Prefeitura de

VARGEM
GRANDE
b e m &o s  c a b a s  c o n s t r u w b o  o  nov o

HoraRegistro Oferta:22:34:39 
Valor da Oferta: 160,00 
Marca do Produto:

Empresa:AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:25.204.078/0001 -59
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59
Hora Registro Oferta:09:34:46
Valor da Oferta: 119,90
Marca do Produto:

Empresa:MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:28.973.504/0001 -07
Data Registro Oferta:28.973.504/0001-07 
HoraRegistro Oferta:17:22:12 
Valor da Oferta:103,64 
Marca do Produto:

Desclassificagao(oes):
Empresa:CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
COF/CNPJ:30.217.256/0001-16
Data Registro Oferta:23/06/2021
Hora Registro Oferta:09:07:32
Valor da Oferta: 101,75
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificagao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Empresa:C R Vieira Produtos Hospitalares 
COF/CNPJ:37.970.604/0001-70 
Data Registro Oferta:21/06/2021 
Hora Registro Oferta:20:51:02 
Valor da Oferta:55,00 
Marca do Produto:
Motivo da DescIassificagao^ICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Lances-------------------------------------------------------------------
I Nome da Empresa__________

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Lote 5 - LUVA DESCARTAVEL TAM. P
Participate) Licitante: Participagao Exclusiva ME/EPP/COOP
Situagao Homologado

Classificagao do(s) participante(s):
Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA
CPF/CNPJ:33.961.610/0001-00
Data Registro Oferta:33.961.610/0001-00
Hora Registro Oferta:12:56:29
Valor da Oferta: 130,00
Marca do Produto:

CPF/CNPJ | Data | Hora I Valor do Lance |

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeltura de

VAftGEM
GRANDE
DBMftOS BAOAS CQNSTRU5NDO O NOVO

Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42 
Hora Registro Oferta:22:35:24 
Valor da Oferta: 160,00 
Marca do Produto:

Empresa:AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:25.204.078/0001-59
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59
Hora Registro Oferta:09:35:23
Valor da Oferta: 119,90
Marca do Produto:

Empresa:MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:28.973.504/0001 -07
Data Registro Oferta:28.973.504/0001-07 
Hora Registro Oferta:17:22:54 
Valor da Oferta: 103,64 
Marca do Produto:

Desclassificagao(oes):
Empresa:CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
COF/CNPJ:30.217.256/0001-16
Data Registro Oferta:23/06/2021
Hora Registro Oferta:09:09:23
Valor da Oferta:101,75
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificagao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Empresa:C R Vieira Produtos Hospitalares
COF/CNPJ:37.970.604/0001-70
Data Registro Oferta:21/06/2021
Hora Registro Oferta:20:51:31
Valor da Oferta:55,00
Marca do Produto:
Motivo da Desclassifica5ao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

FLances ___________________________________
LNome da Empresa | CPF/CNPJ | Data | Hora | Valor do Lance |

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Lote 6 - LUVA DESCARTAVEL TAM.M
Participagao Licitante: Participagao Exclusiva ME/EPP/COOP
Situagao Homologado

Classificagao do(s) participante(s):
Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA
CPF/CNPJ:33.961.610/0001-00
Data Registro Oferta:33.961.610/0001-00
Hora Registro Oferta:12:56:50
Valor da Oferta:130,00
Marca do Produto:

Empresa:ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA

CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeitura de

VARCEM
CRANDE
DE M&OS DADAS CONSTRUiNDQ O NOVO

CPF/CNPJ: 10.462.477/0001 -42 
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42 
Hora Registro Oferta:22:35:59 
V alor da Oferta: 160,00 
Marca do Produto:

Empresa:AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:25.204.078/0001 -59
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59
Hora Registro Oferta:09:35:54
Valor da Oferta: 119,90
Marca do Produto:

Empresa:MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:28.973.504/0001-07
Data Registro 0ferta:28.973.504/0001-07 
Hora Registro Oferta: 17:23:27 
Valor da Oferta: 103,64 
Marca do Produto:

Desclassificafao(oes):
Empresa:CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
COF/CNPJ:30.217.256/0001-16
Data Registro Oferta:23/06/2021
Hora Registro Oferta:09:10:34
Valor da Oferta: 101,75
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificaeao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Empresa:C R Vieira Produtos Hospitalares 
COF/CNPJ:37.970.604/0001-70
Data Registro Oferta:21/06/2021 
Hora Registro Oferta:20:52:04 
Valor da Oferta:55,00 
Marca do Produto:
Motivo da Desclassifica9ao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Lances_____________________________________________
| Nome da Empresa | CPF/CNPJ | Data I Hora I Valor do Lanc7

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Lote 7 - VISEIRA PROTETOR FACIAL
Participate) Licitante: Participagao Exclusiva ME/EPP/COOP
Situa^ao Homologado

C lassificato  do(s) participante(s):
Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA
CPF/CNPJ:33.961.610/0001 -00
Data Registro Oferta:33.961.610/0001-00
Hora Registro Oferta: 12:57:20
Valor da Oferta: 12,00
Marca do Produto:

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeltura de

VAUGEM
GRANDE

Empresa: AS SUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ: 10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42
Hora Registro Oferta:22:36:33
Valor da 0ferta:60,00
Marca do Produto:

Empresa:AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:25.204.078/0001 -59
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59
Hora Registro Oferta:09:36:57
Valor da Oferta: 15,80
Marca do Produto:

Empresa.MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:28.973.504/0001 -07
Data Registro 0ferta:28.973.504/0001-07 
Hora Registro Oferta: 17:24:20 
Valor da Oferta: 16,00 
Marca do Produto:

Desclassificag5o(des):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 28.973.504/0001-07 24/06/2021 16:24:18 11,99

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

Lote 8 - ALCOOL 70 % LIQUIDO
Participagao Licitante: Participagao Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situacao Homologado
i .
Tl'lassificagao do(s) participante(s):

Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA
CPF/CNPJ:33.961.610/0001 -00
Data Registro 0ferta:33.961.610/0001-00
Hora Registro Oferta: 12:57:50
Valor da Oferta: 11,20
Marca do Produto:

Empresa:AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPL25.204.078/0001 -59
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59
Hora Registro Oferta:09:37:38
Valor da Oferta:90,00
Marca do Produto:

Empresa:MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS F.TRFT.T
CPF/CNPJ:28.973.504/0001-07
Data Registro 0ferta:28.973.504/0001-07
Hora Registro Oferta: 17:25:07

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeitura de

VARGEM
GRANDE

©ABAS CONSTftUiNDO O NOVO.
Valor da Oferta:9,33 
Marca do Produto:

DescIassifica?ao(oes):
Empresa:CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LIDA 
COF/CNPJ:30.217.256/0001-16
Data Registro Oferta:23/06/2021 
Hora Registro Oferta:09:11:42 
Valor da Oferta: 11,65 
Marca do Produto:
Motivo da Desclassifica9ao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Lances
Nome da Empresa

1ecursos
Nenhum participate registrou inten^ao de interpor recurso.

CPF/CNPJ | Data

Lote 9 - ALCOOL 70 % GEL
Participa^ao Licitante: Participato Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situa^ao Homologado

Classifica?ao do(s) participante(s):
Empresa:AVANCO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:25.204.078/0001-59
Data Registro Oferta:25.204.078/0001-59
Hora Registro Oferta:09:38:07
Valor da Oferta: 107,00
Marca do Produto:

Empresa:MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ:28.973.504/0001-07
Data Registro 0ferta:28.973.504/0001-07 
Hora Registro Oferta:17:25:34 
V alor da Oferta: 16,18 
Marca do Produto:

Hora | Valor do Lance

DescIassifica£ao(6es):
Empresa:CAMPELO & PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIP AMENTOS MEDICOS LTDA
COF/CNPJ:30.217.256/0001-16
Data Registro Oferta:23/06/2021
Hora Registro Oferta:09:12:44
Valor da Oferta: 11,56
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificafao:LICITANTE DESCUMPRIU O ITEM 7.1.6 DO EDITAL.

Empresa:A R L LEAL E RODRIGUES LTDA
COF/CNPJ:33.961.610/0001-00
Data Registro Oferta:23/06/2021
Hora Registro Oferta:12:58:24
Valor da Oferta: 10,40
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificafao.LICITANTE INABILITADA POR DESCUMPRIR O ITEM 9.2.2 DO EDITAL.

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Prefeitura de

VARCEM 
„ , M  GRANDE

Lances_____________________________________________________ ________________
I Nome da Empresa I CPF/CNPJ 1 Data

Recursos
Nenhum participante registrou mten?ao de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenfao e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

| Hora | Valor do Lance

Resultado Consolidado apos encerramento da sessao

Numero do Lote: 1 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07
Data Registro Oferta: 24/06/2021 
Hora Registro Oferta: 16:23:05 
Valor da Oferta: 28,99

Descri^ao do Produto: MASCARA DESCARTAVEL 
Marca:
Valor Unitario: 28,99 
Quantidade: 180,00 
Informa^ao Complementar:

Numero do Lote: 2 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07
Data Registro Oferta: 24/06/2021
Hora Registro Oferta: 16:23:28
Valor da Oferta: 19,89

Descri?ao do Produto: TOUCA DESCARTAVEL 
Marca:
Valor Unitario: 19,89 
Quantidade: 40,00 
Informa^ao Complementar:

Numero do Lote: 3 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07
Data Registro Oferta: 24/06/2021
Hora Registro Oferta: 16:23:49
Valor da Oferta: 48,90

Descricao do Produto: AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 20 
Marca:
Valor Unitario: 48,90 
Quantidade: 60,00 
Informa^ao Complementar:

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mai!: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


Pfefeifciira de

VARCEM
GRANDE
B£ M&OS CAPAS CONSTRUfNDQ O NOVO

Numero do Lote: 4 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07
Data Registro Oferta: 22/06/2021
Hora Registro Oferta: 17:22:12
Valor da Oferta: 103,64

Descri?ao do Produto: LUVA DESCARTAVEL TAM. G 
Marca:
Valor Unitario: 103,64 
Quantidade: 40,00 
Informa^ao Complementar:

Numero do Lote: 5 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07
Data Registro Oferta: 22/06/2021
Hora Registro Oferta: 17:22:54
Valor da Oferta: 103,64

Descri?ao do Produto: LUVA DESCARTAVEL TAM. P 
Marca:
Valor Unitario: 103,64 
Quantidade: 40,00 
Informa^ao Complementar:

Numero do Lote: 6 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07
Data Registro Oferta: 22/06/2021
Hora Registro Oferta: 17:23:27
Valor da Oferta: 103,64

Descrifao do Produto: LUVA DESCARTAVEL TAM.M 
Marca:
Valor Unitario: 103,64 
Quantidade: 40,00 
Informacao Complementar:

Numero do Lote: 7 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07
Data Registro Oferta: 24/06/2021
Hora Registro Oferta: 16:24:18
Valor da Oferta: 11,99

Descri^ao do Produto: VISEIRA PROTETOR FACIAL

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83- E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com


fir VARCEM

<"**O

Il J L  GRANDE
w  ™  " V  BfiMiOSPAOASCOKSTRUiKOOONOVOBfiM&QS DAOAS COKSTRUiNOD O NOVO 4
Marca:
Valor Unitario: 11,99 
Quantidade: 90,00 
Informafao Complementar:

Numero do Lote: 8 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07 
Data Registro Oferta: 22/06/2021 
Hora Registro Oferta: 17:25:07 
Valor da Oferta: 9,33

Descrifao do Produto: ALCOOL 70 % LIQUIDO 
Marca:
Valor Unitario: 9,33 
Quantidade: 30,00 
Informa^ao Complementar:

Numero do Lote: 9 
Situa^ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MERCOSUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 28.973.504/0001-07 
Data Registro Oferta: 22/06/2021 
Hora Registro Oferta: 17:25:34 
Valor da Oferta: 16,18

Descrifao do Produto: ALCOOL 70 % GEL 
Marca:
Valor Unitario: 16,18 
Quantidade: 50,00 
Informa^ao Complementar:

Jiada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao publica do pregao eletronico as 9: 28hs, do dia 07 de julho de 2021, sendo 
espectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregao

Pregoeiro

Rua Dr. Nina Rodrigues -  20 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:prefeituradevargemgrande@gmail.com

